
Fahren Sie bequem von 
Augustfehn nach Westerstede

Linie 366
Augustfehn – Apen – Westerstede

 

Partner im

Verbessertes Angebot

Rufen Sie uns an oder besuchen Sie uns im Internet – 
wir helfen Ihnen gerne weiter!

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen

VBN-24h-Serviceauskunft 

0421/59 60 59  www.vbn.de

NEU: Die Linie 366 verkehrt montags bis freitags 
im Stundentakt!

Eine App ...
... viele Vorteile 

Die FahrPlaner-App

• Kostenloser Download Ihrer FahrPlaner-App

• Verbindungssuche und Ticketkauf in einer App

• Ohne Tarifkenntnisse alle Nahverkehrsmittel des VBN nutzen 

• Jederzeit und überall bargeldloser Ticketkauf

• Umfangreiches Ticketsortiment

• Echtzeitinformationen für 
 viele Verbindungen

• Anzeige von Fußwegerouten 
 zwischen einer Haltestelle und Ihrer 
 gewünschten Adresse

Garantiert gut verbunden – 
mit den Bussen und Bahnen im VBN-Land.
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Die Linie wird unterstützt von:

• Jederzeit und überall bargeldloser Ticketkauf
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Alle Vorteile der Linie 366
auf einen Blick:

•  Verbindet Augustfehn, Apen und Westerstede 

•  Samstags im Zweistundentakt

•  Zuganschlüsse in Richtung Oldenburg und Leer am Bahnhof Augustfehn

•  Anschluss an die Linie S35 am ZOB Westerstede

•  Haltestellen „Altenheim“, „Amtsgericht“ und „Kreishaus“ in 
Westerstede neu im Fahrplan

Tickets erhalten Sie direkt beim Busfahrer, als HandyTicket in der  
FahrPlaner-App oder in den VBN-Vorverkaufsstellen. 

Gerne beraten wir Sie telefonisch bei der richtigen Ticketwahl unter:  
VBN-24h-Serviceauskunft 0421/59 60 59.

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!

NEU ab 11. Dezember 2017 
• Montags bis freitags von 7:00 Uhr bis 20:00 Uhr  
im Stundentakt 

Mitnahme von Kindern im VBN-Land
Kinder bis einschließlich 5 Jahre fahren in 
den Verkehrsmitteln des VBN kostenlos mit.

PREISBEISPIELE 
VON APEN NACH WESTERSTEDE

Preise gelten ab 01.01.2018, Preisangaben in Euro.
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Erwachsene

B 2

3,60 9,20 24,00 78,90 65,80

Kinder 
bis einschließlich 

14 Jahre
1,80 – 17,80 59,10 –

*Auf jedem TagesTicket dürfen 3 Kinder unter 15 Jahren kostenlos mitgenommen werden.
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 366 Augustfehn Ã Apen Ã Westerstede

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366
103 205 101 201 203 207 001 209 003 211 005 213 007 011 009 013 051 053 055 057 059

Verkehrsbeschränkungen S F S S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an� aus Ri. Leer 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16
an� aus Ri. Oldenburg 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16

05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17

00.7 14.7 14.7 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17

anQ 356 aus Augustfehn. 57.6 14.7 14.7

01.7 15.7 15.7 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17
03.7 17.7 17.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17
04.7 18.7 18.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17
05.7 19.7 19.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17
06.7 20.7 20.7 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17

21.7
07.7 21.7 21.7 23.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17

23.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17
24.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17

11.7 25.7 27.7 25.8
12.7 26.7 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17
14.7 28.7 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17
18.7 32.7 32.7 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17

abQ S35 Richtung Oldenburg 45.7 45.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17

23.7 37.7 35.7 37.8
37.7 41.7 41.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17

43.7
44.7 40.7

Montag - Freitag Samstag

Augustfehn, Bahnhof
Augustfehn, Unter den Birken
Augustfehn 2, Zur Krone
Augustfehn 2, Ginsterweg
Augustfehn 2, Kreuzung
Lengenermoor
Roggenmoor
Apen, Markt

Apen, Schützenweg
Espern
Klampen
Westerloyerfeld
Westerloy, Denkmal
Westerloy, Grundschule
Seggern, Berg
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Altenheim
Westerstede, Gymnasium
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Kreishaus
Westerstede, ZOB

Westerstede, Robert-D.-Schule
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

S - Montag bis Freitag an Schultagen in
NDS

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 366 Westerstede Ã Apen Ã Augustfehn

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366 6366
016 014 206 106 202 204 002 214 004 212 006 208 926 008 018 110 210 010 020 012

Verkehrsbeschränkungen S S S S S223 S204 

Hinweise Z Z Z Z 99 Z Z Z Z Z Z 99 Z Z Z Z Z 

30.7 20.13 40.15
10.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
14.6 20.7 20.8 20.9 20.10 21.11 21.12 21.13 23.13 20.14 20.15 43.15 20.16 20.17 20.18

anQ S35 aus Oldenburg. 06.6 06.7 12.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18

18.6 24.7 24.8 24.9 24.10 25.11 25.12 25.13 24.14 24.15 47.15 24.16 24.17 24.18
20.6 26.7 26.8 26.9 26.10 24.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18

28.11 28.12 28.13 27.13 50.15 50.15
22.6 28.7 28.8 28.9 28.10 29.11 29.12 29.13 28.13 28.14 28.15 51.15 28.16 28.17 28.18
23.6 29.7 33.7 29.8 29.9 29.10 30.11 30.12 30.13 29.13 29.14 29.15 52.15 52.15 29.16 29.17 29.18
24.6 30.7 35.7 30.8 30.9 30.10 31.11 31.12 31.13 30.13 30.14 30.15 53.15 53.15 30.16 30.17 30.18

58.15
25.6 31.7 36.7 31.8 31.9 31.10 32.11 32.12 32.13 31.13 31.14 31.15 54.15 00.16 31.16 31.17 31.18
26.6 32.7 37.7 32.8 32.9 32.10 33.11 33.12 33.13 32.13 32.14 32.15 55.15 01.16 32.16 32.17 32.18
27.6 33.7 38.7 33.8 33.9 33.10 34.11 34.12 34.13 33.13 33.14 33.15 56.15 02.16 33.16 33.17 33.18
28.6 34.7 39.7 34.8 34.9 34.10 35.11 35.12 35.13 34.13 34.14 34.15 57.15 03.16 34.16 34.17 34.18
30.6 36.7 41.7 36.8 36.9 36.10 37.11 37.12 37.13 36.13 36.14 36.15 59.15 05.16 36.16 36.17 36.18

41.5 32.6 38.7 43.7 38.8 38.9 38.10 39.11 39.12 39.13 38.13 38.14 38.15 01.16 07.16 38.16 38.17 38.18
42.5 33.6 57.6 39.7 39.8 39.9 39.10 40.11 40.12 40.13 39.14 39.15 08.16 39.16 39.17 39.18
43.5 34.6 58.6 40.7 40.8 40.9 40.10 41.11 41.12 41.13 40.14 40.15 09.16 40.16 40.17 40.18
45.5 36.6 00.7 00.7 42.7 42.8 42.9 42.10 43.11 43.12 43.13 42.14 42.15 11.16 42.16 42.17 42.18
46.5 37.6 00.7 00.7 43.7 43.8 43.9 43.10 44.11 44.12 44.13 43.14 43.15 12.16 43.16 43.17 43.18
47.5 38.6 01.7 01.7 44.7 44.8 44.9 44.10 45.11 45.12 45.13 44.14 44.15 13.16 44.16 44.17 44.18
48.5 39.6 02.7 02.7 45.7 45.8 45.9 45.10 46.11 46.12 46.13 45.14 45.15 14.16 45.16 45.17 45.18
50.5 41.6 05.7 05.7 47.7 52.7 47.8 47.9 47.10 48.11 48.12 48.13 47.13 47.14 47.15 16.16 47.16 47.17 47.18

abQ 356 Ri. Apen S 7.07 S7.07
ab� Ri Leer 58.5 52.6 58.7 58.7 59.8 58.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18
ab� Ri. Oldenburg / Bremen 59.5 52.6 58.7 58.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

45.7 40.13
50.7 55.7

49.7 44.13 21.16
48.7 43.13 21.16
47.7 42.13 22.16
46.7 41.13 22.16

23.16

Montag - Freitag

Westerstede, Robert-D.-Schule
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, ZOB

Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Gymnasium
Westerstede, Altenheim
Westerstede, Kuhlenstraße
Seggern, Berg
Westerloy, Grundschule
Westerloy, Denkmal
Westerloyerfeld
Klampen
Espern
Apen, Schützenweg
Apen, Markt
Roggenmoor
Lengenermoor
Augustfehn 2, Kreuzung
Augustfehn 2, Ginsterweg
Augustfehn 2, Zur Krone
Augustfehn, Unter den Birken
Augustfehn, Bahnhof

Hengstforde, Bad
Augustfehn, Oberschule
Augustfehn, Brüggemann
Augustfehn, Osterkamp
Augustfehn, Hosenfabrik
Hengstforde, Burgstraße
Hengstforde, Bad

6366 6366 6366 6366 6366
052 054 056 058 060

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z 

16.8 16.10 16.12 16.14 16.16
20.8 20.10 20.12 20.14 20.16

anQ S35 aus Oldenburg. 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16

24.8 24.10 24.12 24.14 24.16
26.8 26.10 26.12 26.14 26.16

28.8 28.10 28.12 28.14 28.16
29.8 29.10 29.12 29.14 29.16
30.8 30.10 30.12 30.14 30.16

31.8 31.10 31.12 31.14 31.16
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16
33.8 33.10 33.12 33.14 33.16
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16
36.8 36.10 36.12 36.14 36.16
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16
39.8 39.10 39.12 39.14 39.16
40.8 40.10 40.12 40.14 40.16
42.8 42.10 42.12 42.14 42.16
43.8 43.10 43.12 43.14 43.16
44.8 44.10 44.12 44.14 44.16
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16
47.8 47.10 47.12 47.14 47.16

abQ 356 Ri. Apen
ab� Ri Leer 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16
ab� Ri. Oldenburg / Bremen 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16

Samstag

Westerstede, Robert-D.-Schule
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, ZOB

Westerstede, Kreishaus
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, Gymnasium
Westerstede, Altenheim
Westerstede, Kuhlenstraße
Seggern, Berg
Westerloy, Grundschule
Westerloy, Denkmal
Westerloyerfeld
Klampen
Espern
Apen, Schützenweg
Apen, Markt
Roggenmoor
Lengenermoor
Augustfehn 2, Kreuzung
Augustfehn 2, Ginsterweg
Augustfehn 2, Zur Krone
Augustfehn, Unter den Birken
Augustfehn, Bahnhof

Hengstforde, Bad
Augustfehn, Oberschule
Augustfehn, Brüggemann
Augustfehn, Osterkamp
Augustfehn, Hosenfabrik
Hengstforde, Burgstraße
Hengstforde, Bad

S - Montag bis Freitag an Schultagen
in NDS

S223- Mo+Mi an Schultagen in NDS,
nicht am  Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.2018 & 27.06.2018)

S204- Mo-Do an Schultagen in NDS,
nicht am Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.2018 & 27.06.2018)

Z - Niederflurbus
99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an
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